318/2018-24179(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Учебная, д. 51, г. Омск, 644024; тел./факс (3812) 31-56-51 / 53-02-05, http://omsk.arbitr.ru, http://my.arbitr.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об изменении даты судебного заседания

город Омск
07 марта 2018 года

№ дела

А46-3376/2017

Председатель второго судебного состава Арбитражного суда Омской области

Сумбаева А.В., рассмотрев вопрос об изменении даты судебного заседания по

рассмотрению отчета конкурсного управляющего обществом с ограниченной

ответственностью «Перспектива» (ИНН 5528024721, ОГРН 1055553036274, 644541,

Омская область, Омский район, с. Петровка, ул. Заводская, д. 8) Ратковского Владислава

Владимировича о результатах проведения процедуры конкурсного производства,

без вызова участвующих в деле лиц,

У С Т А Н О В И Л :

определением Арбитражного суда Омской области от 16.05.2017 (резолютивная

часть объявлена 11.05.2017) общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»

(далее - ООО «Перспектива», должник) признано несостоятельным (банкротом), в

отношении должника введена процедура наблюдение сроком на четыре месяца.

Временным управляющим ООО «Перспектива» утверждена Гвоздкова Наталья

Владимировна.

Публикация сообщения о признании должника банкротом и о введении наблюдения

состоялась в газете «Коммерсантъ» № 88 от 20.05.2017.

Решением Арбитражного суда Омской области от 13.11.2017 (резолютивная часть

объявлена 08.11.2017) общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»

признано несостоятельным (банкротом), в отношении должника открыто конкурсное

производство сроком на шесть месяцев (до 08.05.2018). Конкурсным управляющим

ООО «Перспектива» утвержден Ратковский Владислав Владимирович, член

саморегулируемой организации Союза арбитражных управляющих «Авангард».

Публикация сообщения о признании должника банкротом и об открытии

конкурсного производства состоялась в газете «Коммерсантъ» № 215 от 18.11.2017.

Этим же решением суда назначено судебное заседание по рассмотрению отчета

конкурсного управляющего о результатах проведения процедуры конкурсного

производства на 30 апреля 2018 г. в 14 часов 20 минут в помещении суда по адресу:

г. Омск, ул. Учебная, д. 51, каб. 313.

В соответствии с абзацем 2 части 5 статьи 158 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации судебное разбирательство может быть отложено по

решению председателя арбитражного суда, заместителя председателя арбитражного суда

или председателя судебного состава в случае болезни судьи или по иным причинам

невозможности проведения судебного заседания на срок, не превышающий десяти дней.

В связи с отсутствием состава суда и невозможностью проведения судебного

заседания в назначенную дату (выходной день), имеются основания для отложения

судебного заседания в порядке, предусмотренном абзацем 2 части 5 статьи 158

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

На основании изложенного, руководствуясь статьями 158, 184-186 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

А46-3376/2017

2

О П Р Е Д Е Л И Л :

1. Судебное заседание по рассмотрению отчета конкурсного управляющего

обществом с ограниченной ответственностью «Перспектива» Ратковского Владислава

Владимировича о результатах проведения процедуры конкурсного производства

отложить на 14 мая 2018 года в 14 часов 20 минут в помещении суда по адресу: г. Омск,

ул. Учебная, д. 51, каб. 313. Дело будет рассмотрено судьей Звягольской Е.С. единолично.

Явка лиц, участвующих в деле, обязательна. В случае невозможности присутствия в

судебном заседании лиц, участвующих в деле, и (или) их представителей, следует заранее

известить об этом суд, указав процессуальную позицию по делу.
Информация о движении дела может быть получена путём использования сервиса «Картотека

арбитражных дел» http://kad.arbitr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель второго судебного состава

Арбитражного суда Омской области

А.В. Сумбаева

http://kad.arbitr.ru/